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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M424300191
2. Data e Regjistrimit 30/12/2024
3. Emri i1 Subjektit SUPPORTLIFY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 26/12/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Kongresi i Manastirit, kompleksi ASL,
kati 2, ap. 7

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogéria ka si objekt kryesor t€ veprimtarisé: o

Sherbime perkthimi & redaktimi

Administrim dhe Sherbim Klienti ¢

Menaxhim 1 Projekteve Sherbim
Konsulence & Asistence profesionale ne sektore te ndryshem
. Ndermjetesime ne fushen e biznesit *

Menaxhim Ecommerce & Konvertim i Skedareve °

Konsulence dhe Burime Njerezore * Plan
Biznesi & Konsulence Financiare ¢ Rekrutime dhe
Menaxhim I Burimeve Njerezore ¢ Promovimi dhe
punesimi i te rinjve. Cdo aktivitet tjeter tregtar ge lejohet
nga legjislacioni shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Nevila Zaka

Nga: 26/12/2024

Deri: 26/12/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Elisa Elbasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Nevila Zaka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 51,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: ELISA ELBASI

o 1y . . E-Mail: nevidobruna@gmail.com
15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0699305544

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-396550-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 09/09/2025
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